
 
Mini stero de l l ’ i s t ruz ione  e  de l  mer i to 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  d i  M A R M I R O L O  
Via Parini, 2 – 46045Marmirolo (MN)  -  Tel: 0376 294664  

e-mail: mnic81400t@istruzione.it - pec: mnic81400t@pec.istruzione.it 

C.F. 93034730205 

Delibera n° 37/2023 

 

Il giorno 05 Dicembre 2023 alle ore 18:00 si riunisce il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo di 

Marmirolo, nella sede di Via Parini, Marmirolo. 

 

Constatata la regolarità della seduta si affida la verbalizzazione a Francesca Zaldini.    

                   presenti      assenti 

 MEMBRI DEL CONSIGLIO PRESENTI ASSENTI 

1 Pantiglioni Massimo X  

2 Bauce Daniele X  

3 Briani Monica  X 

4 Caleffi Monica X  

5 Carnevali Stefania X  

6 Dragotta Viviana X  

7 Fois Silvia X  

8 Franzini Cristiana X  

9 Ghidini Stefania X  

10 Malacarne Elena X  

11 Montresor Laura X  

12 Pezzo Francesca – Vicepresidente X  

13 Restelli Eleonora X  

14 Scarafilo Stefania – Presidente X Entra alle 18:30 

15 Todeschi Chiara  X 

16 Tomaselli Maria X  

17 Tucci Irene X  

18 Tosoni Alessandro X  

19 Zaldini Francesca X  

 TOTALE 16 3 

Essendo valido il numero dei partecipanti si passa a trattare l’ordine del giorno (o.d.g.) 

 
 1. Approvazione verbale seduta del 26 Settembre (allegato). 

 
Il CONSIGLIO D’ISTITUITO 

 

CONSIDERATO  che Il verbale è già stato inviato.  
CONSIDERATO    che non ci sono osservazioni, si procede alla votazione; 
 

DELIBERA 
l’approvazione del punto 1, Approvazione verbale seduta del 26 Settembre 2023 viene approvata all’unanimità. 
 
Il Consiglio di Istituto chiude i lavori alle ore 19:00 

                  
 

Il Segretario Verbalizzante                                                   Il Presidente del  Consiglio di Istituto 

      Zaldini Francesca                 Stefania Scarafilo 

mailto:mnic81400t@istruzione.it
mailto:mnic81400t@pec.istruzione.it

